
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie Nowa 
Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDEB2D1-7892-408B-AE3C-B73153751912. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDEB2D1-7892-408B-AE3C-B73153751912. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

